
a  t  ‘

». V

ประกาศเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
เร่ือง การแกไขเปล่ียนแปลงค0าซี้แจงงบประมาณรายจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณ 

รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

ด้วย เทศบาลเมืองเขลางค์นครได้อนุมัติให้ กองสวัสดิการสังคม ดำเนินการ แกไข 
เปล ี่ยนแปลงคำข ี้แจงงบประมาณ รายจ ่ายประจำป ีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๕: ครั้งที่ ๒ ลงวันที่ 
\o i พฤศจิกายน ๒๕:๖๔ เพ่ือให้สามารถดำเนินการเบิกจ่ายได้ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายกำหนดไว้ 

โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนห้องถ่ิน 
พ.ศ. ๒๕๖๓ ขอ ๒๘

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๓๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการ
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ จึงประกาศการอนุมัติให้แก้ไขเปลี่ยนแปลง 
คำข้ีแจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ เพ่ือให้ 
ประขาซนทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี เช̂  พฤศจิกายน ๒๕๖๔

นายกเทศมนตรีเมืองเขลางค์นคร



วับทีพิมพ์:23/11/2564 11:05:43 หน้า : 1/3

บ ัณ ูข ีแก ้ไขเปล ี่ยนแปลงคำข ี้แจงงบประมาณ รายจ ่าย ประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. 2 56 5

อ น ุ ม ั ต ิ เ ม ื อ ว ั น ท ี . . ^ . ^ . . . . เ ส ื อ น ( พ . ศ . ! ? ^ . ' ^ .

เทศบาลเมีองเขลางค์นคร อำเภอเมองลำปาง จังหวัดลำปาง แก้ไขเปลี่ยนแปลงครั้งที 2

แผนงาบ งาบ

ราแรฺร::.!-:;; . 1;̂ .::

«1 ห มวดรายจ ่าย

5 1

ประ๓ ท รายจ ่าย
■ - ‘ > . 

■■ "

โครงการ/
รายการ

ฉบับที งบประมาณ คำข ี้แจงงบประมาณ รายจ ่ายท ีขอเปล ี่ยนแปลง

. .......................................
ข ้อความเด ิม ข ้อความใหม ่

แผนงานลร้างความ 
เข้มแข็งของชุมชน

งานล่งเสริมและ 
สนับสบุนความเข้ม 
แข็งชุมขน

งบดำเนันงาน ค่าไข้สอย
.

รายจ่ายเก ียวเน ึ๋อง 
กับการปฏิบัติ 
รา'ซก'ารที'ไม่เข้า 
ล ักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอน ๆ

โครงการค่าย 
สตริสัมพันธ์เท่า 
ทันภัยสังคม

.
ฉบับแรก 130,000.00 โครงการค่ายสตริส ัมพ ันธ์เท ่า 

ทันภัยสังคม
เทีอเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับดำเนิน 
การจัดกิจกรรมการเข ้าค ่าย 
สัมพันธ์แก่กลุ่มสตริในเขต 
เทศบาลเมองเขลางคนคร เพอ 
จ่ายเป ็นค่าสมนาคุณวิทยากร ค่า 
อาหาร ค่าอาหารว่างและเคริอง 
ทีม ค ่าป ้าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่า 
เข่าสถานที ค ่าจ้างเหมา ค่าจ ้าง 
เหมาพาหนะ ค่าวัสดุเขี้อเพลิง 
และหล่อลี่น ค ่าเข ่าอ ุปกรณ ์ ค่า 
เข่าทีพัก ค่าของสมนาคุณ ค่าใช้ 
จ่ายในพิธิเปีด - ปิด ค ่ากระเป๋า 
เอกสารสำหรับผู้อบรม ค่า 
ธรรมเนิยมต่าง  ๆ และค่าใช้จ ่าย 
กีน  ๆ ท ีจำเป็นตามโครงการนี้ 
เป็นไปตาม
- ระเบยบกระทรวงมหาดไทย ว่า 
ด ้วยค่าใช้จ่ายในการฝิกอบรม 
และการเข้ารับการฝืกอบรมของ 
เจ้าหน้าทีท้องกีบ พ.ศ. 2557
- ตามแผนพัฒนาเทศบาลเมืองเข 
ลางค์นคร (พ.ศ. 2561 - 2565) 
หน้า 346 ลำดับที 9

โครงการค ่ายสตรีส ัมพ ันธ์ร ู้เท ่า 
ท ับภัยสังคม
เท ีอเป ็นค่าใช้จ ่ายสำหรับดำเน ิน 
การจัดก ิจกรรมการเข ้าค ่าย 
สัมพันธ์แก่กลุ่มสตรีในเขต 
เทศบาลเม ืองเขลางค์นคร เฟ้อ 
จ ่ายเป ็นค่าสมนาคุณวิทยากร ค่า 
อาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่อง 
ทีม ค ่าป ้าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่า 
เข่าสถานที ค ่าจ ้างเหมา ค ่าจ้าง 
เหมาพาหนะ ค่าวัสดุเขี้อเพลิง 
และ,หล่อลีบ ค ่าเข ่าอ ุปกรณ ์ ค่า 
เข่าทีพัก ค่าของสมนาคุณ ค่าใช้ 
จ ่ายใบพิธิเป ิด - ปิด ค ่ากระเป้า 
เอกสารสำหรับผู้อบรม ค่า 
ธรรมเนียมต่าง  ๆ และค่าใช้จ ่าย 
กีบ  ๆ ทีจำเป็นตามโครงการนี้ 
เป็นไปตาม
- ระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยค่าใช้จ ่ายในการฝิกอบรม 
และการเข้ารับการฝ็กอบรมของ 
เจ้าหน้าทีท้องกีบ พ.ศ. 2557
- ตามแผนพัฒนาเทศบาลเม ือง 
เขลางค์นคร (พ.ศ. 2561 - 2565 
) หน้า 346 ลำดับที 9



วับทีพิมพ์ : 23/11/2564 11:05:43 หน้า : 2/3

1.หัวหน้าหน่วยงาน........^?.:โ ^ , / '? . โ ! ^ . ? ^ . ......................................... เจ้า'ของงบประมาณที่”ขอเปลี่ยนแปลงคำซี้แจง

(ใส่เหตุผลความจำเป ีนที่ฃอเปลี่ยนแปลงคำขี้แจง)................. เ^ .'’...n ........................

/  r
การเปลี่ยนแปลงคำซี้แจงครั้งนํ่เป ีบอำนาจของ.................!ะ }.? ..? ? ? .........................................................................................

ตำแหน่ง

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น . งะ)บ C

ตำแหน่ง

วันที่.. ..เสือน.. ..พ.?



วันทีพิมพ์:23/11/2564 11:05:43

ร-เจ้าหน้าที่งบ'ชระมาณ
๘ ควรอบฺมตไท้ดำณํบการดามเสบอ

ความเห็น    ....ไ .............................. .น ้.

4.การอนุมัติ 

4.1 ผู้บริหารท้องถั๋บ 

ความเห ็น .................

4.2 สภาท้องถน มีมติอนุมัติในการประชุม 

หริอผู้ม ีอำนาจได้อนุมัต ิแล้ววันที่...............

ตามหนังส ือ....................................................

............................. ค ร ั้งท ี่.................. ฟ ้อว ับท ี

.เต ิอ น .......................................................... พ.ศ

(ล้ามี)

หน้า : 3/3

(ลงทีอ)ๆๆ(ไไ ........
(ทวผล <'Mรีมาา^ค,)

( แทคบาล'เมิองเขลางคบดร
ตำแห น ่ง......................................................................

วันที่............. เด ้อน............................... พ .ศ.................

นายกเทศมนตรีเมือง™ลางค์บคร
ตำแห น ่ง......................................................................

วันที่............. เด ้อน................................พ .ศ.................

เด ิอ น ......................................................... พ .ศ.....................


